
 
 

UCHWAŁA NR XVII/106/2025 
RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych, drogi powiatowej nr 3134G DW nr 526 – stacja 
kolejowa Myślice 

(dz. nr 325/26, obręb Myślice) na terenie gminy Stary Dzierzgoń. 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz.107) oraz art.10 ust.1-3 w zw. z art.6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 889) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Pomorskiego, 

po zasięgnięciu opinii Zarządów: powiatu malborskiego, powiatu kwidzyńskiego, powiatu tczewskiego, 
powiatu iławskiego, powiatu elbląskiego, powiatu ostródzkiego oraz Wójta Gminy Stary Dzierzgoń, pozbawia 
się kategorii drogę powiatową nr 3134G DW nr 526 – stacja kolejowa Myślice (dz. nr 325/26, obręb Myślice), 
na terenie gminy 

Stary Dzierzgoń. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, oznaczone jest 

na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2026 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Tabor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 3485



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  106/2025 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 24.09.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3485


	UCHWAŁA NR XVII/106/2025 RADY POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-21T14:11:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




